お客様各位

2019 年 10 月 1 日

株式会社フレッシュネス

プライバシーポリシー改定のお知らせ

いつもフレッシュネスバーガーをご利用いただきありがとうございます。

2019 年 10 月 1 日付でプライバシーポリシーを改定いたしましたのでお知らせいたします。

詳しい内容は下記のリンクよりご確認いただけます。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

URL：https://www.freshnessburger.co.jp/corporate/privacy

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

フレッシュネスバーガーでは、今後も「大人がくつろげるバーガーカフェ」として、お客様に

「日常の贅沢」を体感していただけるような、店舗作りに努めてまいります。

今後ともフレッシュネスバーガーをよろしくお願いいたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

おいしさと安心、それがフレッシュネスの品質

おいしくてカラダにいいものを、ていねいに手づくりする。

それがフレッシュネスバーガーのメニューの基本です。

ていねいに仕込んだこだわりの国産新鮮生野菜、

ハンバーガーのパティは肉本来の旨みが詰まったジューシーな食感。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

https://www.freshnessburger.co.jp/corporate/privacy
https://www.freshnessburger.co.jp/corporate/privacy